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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN
366/13 o wartosci mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 Pzp, na roczng, sukcesywng dostawe do miejsc wskazanych w siedzibie Zamawiajgcego
gazéw_technicznych i cieklych, wraz z wyladunkiem i wniesieniem w_iloSci i asortymencie
szczegolowo wskazanym w czesei IV SIWZ

Wykonawcey zadali pytania nastgpujacej tresci:

Pytanie nr |

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, co oznacza zapis, ze gazy powinny pochodzié¢ z biezacej
produkcji. Jaki okres stabilnosci bgdzie akceptowany przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zapis w pkt. 1.3. Opis przedmiotu zamowienia, lit. b) ,,gazy stanowigce przedmiot zamowienia muszg
pochodzi¢ z biezgcej produkcji i posiada¢ wszelkie wymagane prawem atesty i $wiadectwa
dopuszczajgce je do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej”, oznacza, ze dana partia gazu
dostarczona do Zamawiajacego musi posiada¢ aktualnie obowigzujgce atesty i $wiadectwa
dopuszczajgce do obrotu na terenie kraju.

Pytanie nr 2

Obecnie przyjetym standardem petnienia butli jest cisnienie 200bar Prosimy Zamawiajacy o
wprowadzenie stosownej zmiany w SIWZ dla azotu techn., helu 5.0 oraz helu 6.0.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podal optymalne dla siebie parametry cisnienia. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w
SIWZ dla ww. pozycji.

Pytanie nr 3 (dot. czescei 2)

Prosimy Zamawiajgcego o podanie ilosci butli dzierzawionych (analogicznie jak w tabeli dla cz. 3 kol.
nr 8).
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Odpowiedz: dot. czedci 2

Zamawiajacy posiada whasne butle, dlatego dzierzawa butli nie zostala uwzglgdniona w tabeli.

Pytanie nr 4 (dot. czesci 3)

Prosimy Zamawiajgcego o przestanie dokladnej specyfikacji dla argonu 5.5. Specyfikacja powinna
okresla¢ maksymalne stgzenia poszczegolnych zanieczyszczen w podanych gazach.

Odpowiedz: dot. czesci 3

Zapis w czgsci 3 zamowienia, w wierszu 5. Tabeli, kolumnie 1. dotyczy Argonu o czystosci 5.0.
Stgzenie zanieczyszczen dla Argonu 5.0. wynosi odpowiednio:
H20 - <3 ppmv, O2 - <2 ppmv, N2 -<5 ppm, CH4 -< 0,1 ppmv, CO + CO2 <0,1 ppmv,

Pytanie nr 5 (dot. Czesci 4)

Jakg ilos¢ cieklego azotu zamierza zamawia¢ Zamawiajacy przy jednorazowej dostawie? Prosimy
takze o podanie typu zbiornika oraz wskazanie miejsca dostawy.

Odpowiedz: dot. Czesci 4

Zamawiajacy okresli ilos¢ jednorazowej dostawy przy zglaszaniu kazdego zapotrzebowania. W
posiadaniu Zamawiajgcego sg zbiorniki (dewary) od 10 do 200 litréw, a jednorazowe dostawy szacuje
si¢ w granicach od 20 do 600 litrow.

Miejsca dostaw wskazane sa w pkt. 1.4, SIWZ,

Pytanie nr 6:

Czy w czgéci 2 dopuszezacie Pafistwo dostawg produktu Hel 5.0 w butlach 50 litréw o ci$nieniu 200
bar i pojemnosei 9,2 m3?

Odpowiedz:

Nie.
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